- 1 -

泉州市教育局文件

泉州市教育局文件

泉教人〔2016〕45号

关于召开确认泉州市直等中小学教师信息技术
应用能力提升工程项目培训机构名单

会议的通知

泉州开发区社会事业局，泉州体育运动学校、泉州市直各中小学幼儿

园、招考中心、督导室、资源配置中心、教科所，有关培训机构：

    根据《关于公布福建省中小学教师信息技术应用能力提升工

程项目培训机构名单的通知》（闽教人[2015]121 号）及《关于公

布泉州市中小学教师信息技术应用能力提升工程项目培训机构

名单的通知》（泉教人〔2016〕18 号）精神，泉州市教育局定于

2016年 3月 3日召开确认泉州市直中小学教师信息技术应用能力

提升工程项目培训机构名单会议，现将有关事项通知如下：

一、会议对象

体校、市直中小学幼儿园、开发区实验学校、开发区实验幼

儿园各 1 名校（园）长，招考中心、督导室、资源配置中心、教科所

负责人，泉州市教育局有关领导、科室负责人，有关专家，参加

 - 2 -

竞选的培训机构代表。

二、会议时间

2016 年 3 月 3 日（周四）下午 15:00—17:00，14:50 报到。

三、会议地点：

泉州一中学府校区明治综合办公楼五楼会议室

四、会议议程：

1.市工程办有关领导讲话。

2.参加竞选机构按抽签确定的顺序依次进行 30 分钟的现场

演示、介绍，答辩。

3.参会专家领导根据材料评审和陈述答辩情况择优推荐一

家培训机构。

五、注意事项

1.请参加竞选的培训机构于 2016 年 3 月 2 日前提交培训整

体实施方案至邮箱：qzsjks2013@163.com。

2. 请市直各中小学幼儿园将参会名单于 3 月 2 日上午下班

前发送至泉州市工程办邮箱。联系人：谢新强 电话：

0595-22778581，电子邮箱：qzsjks2013@163.com。

泉州市教育局遴选市直学校能力提升工程培训机构会议回执单

单位 姓名 职务 联系电话 备注

        泉州市教育局

2016 年 2 月 29 日

泉州市教育局办公室              2016 年月 2日 29日印发